

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej    |   | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adres                               |                                  |
|---|---|--|-------------------------------------|----------------------------------|
| Gminny Ośrodek Kultury<br>38-543 Komańcza |   | GOK<br>Sporządzony na dzień                                | Urząd Skarbowy<br>w Sanoku          |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>370997736  |   | 31.12.2020   | Wysłać bez pisma przewodniego       |                                  |
|   |   |  | Stan na koniec roku<br>poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| <b>A</b>                                  | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w tym:</b>  |  |                                     | <b>0,00</b>                      |
| I.  | Przychody netto ze sprzedaży produktów  |  |                                     |                                  |
| 1.  | w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe)                |  |                                     |                                  |
| II.                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                      |  |                                     |                                  |
| III.                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  |  |                                     |                                  |
| IV.                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   |  |                                     |                                  |
| V.  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych 031,032,033,034,042,048,041,069,001,002,096,035,050,036,037,043,044,049,047,046,048 |  |                                     |                                  |
| <b>B</b>                                  | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>997 135,93</b>  | <b>754 394,46</b>                   |                                  |
| I.  | Amortyzacja   | 46 754,70  | 18 281,93                           |                                  |
| II.                                       | Zużycie materiałów i energii 421,426,422,423,424,474,475  | 148 036,62   | 126 111,76                          |                                  |
| III.                                      | Usługi obce 427,428,430,433,434,435,436,437,438,439,440   | 110 188,44   | 47 036,28                           |                                  |
| IV.                                       | Podatki i opłaty 285,443,448,449,450,451,452  |  |                                     |                                  |
| V.  | Wynagrodzenia 401,404,409,410,417,304   | 580 622,79   | 459 226,12                          |                                  |
| VI.                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 405,406,407,408,411,412,414,302,444,445,                         | 102 914,54   | 98 586,36                           |                                  |
| VII.                                      | Pozostałe koszty rodzajowe 430,441,442,443,290,665,300,617,4700   | 8 618,84   | 5 152,01                            |                                  |
| VIII.                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów  |  |                                     |                                  |
| IX.                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu 303,311,321,324,325,326,413  |  |                                     |                                  |
| X.  | Pozostałe obciążenia  |  |                                     |                                  |
| <b>C</b>                                  | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>   | <b>-997 135,93</b>   | <b>-754 394,46</b>                  |                                  |
| <b>D</b>                                  | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>945 347,61</b>  | <b>767 499,00</b>                   |                                  |
| I.  | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 076,077,087  |  |                                     |                                  |
| II.                                       | Dotacje   | 883 996,00   | 718 152,09                          |                                  |
| III.                                      | Inne przychody operacyjne 057,058,075,083,097,084,059   | 61 351,61  | 49 346,91                           |                                  |
| <b>E</b>                                  | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>  |  | <b>0,00</b>                         |                                  |
| I.  | Pozostałe koszty operacyjne 459,460,461   |  | 0,00                                |                                  |
| <b>F</b>                                  | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>   | <b>-51 788,32</b>  | <b>13 104,54</b>                    |                                  |
| <b>G</b>                                  | <b>Przychody finansowe</b>  | <b>18,93</b>   | <b>0,00</b>                         |                                  |
| I.  | Dywidendy i udziały w zyskach 074   |  |                                     |                                  |
| II.                                       | Odsetki 090,091,092,812   | 18,93  |                                     |                                  |
| III.                                      | Inne 201,203,292,270,236,633,629,244,232,662,275, 854,202,626,271,151,233,6207,246,2400, 2007,2009                          |  |                                     |                                  |
| <b>H</b>                                  | <b>Koszty finansowe</b>   |  | <b>0,00</b>                         |                                  |
| I.  | Odsetki 456,457,458,465,467,468,807,812,811,801   |  |                                     |                                  |
| II.                                       | Inne 495  |  |                                     |                                  |
| <b>I</b>                                  | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>  | <b>-51 769,39</b>  | <b>13 104,54</b>                    |                                  |
| <b>J</b>                                  | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>  |  |                                     |                                  |
| I.  | Zyski nadzwyczajne  |  |                                     |                                  |
| II.                                       | Straty nadzwyczajne   |  |                                     |                                  |
| <b>K.</b>                                 | <b>Zysk (strata) brutto (I +- J)</b>  | <b>-51 769,39</b>  | <b>13 104,54</b>                    |                                  |
| <b>L.</b>                                 | <b>Podatek dochodowy</b>  |  |                                     |                                  |
| <b>M.</b>                                 | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b>                       |  |                                     |                                  |
| <b>N.</b>                                 | <b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>  | <b>-51 769,39</b>  | <b>13 104,54</b>                    |                                  |

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
*Barbara Stankowska*  
 (główny księgowy)

2021-03-31  
 (rok, miesiąc, dzień)

**DYREKTOR**  
 Gminnego Ośrodka Kultury  
*mgr Krystyna Galik-Narhaj*  
 (kierownik jednostki)